
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: Mesto 
Stavba: Udržovací práce 2.ZŠ Rakovník, budova stará pošta 

KSO: 
Místo: Martinovského 176, Rakovník 

Zadavatel: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 

Uchazeč: 
OTISTAV s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

07.03.2025 

24832898 
CZ24832898 

Cena bez DPH 1 248 888,00 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 1 248 888,00 262 266,48 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 511 154,48 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Strana 1 z 10 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 
Kód: Mesto 

Stavba: Udržovací práce 2.ZŠ Rakovník, budova stará pošta 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Martinovského 176, Rakovník 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 
OTISTAV s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

07.03.2025 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

Mesto Udržovací práce 2.ZŠ Rakovník, budova stará 
pošta 

1 248 888,00 

1 2 4 8 8 8 8 , 0 0 

1 511 154,48 

1 5 1 1 1 5 4 , 4 8 

Strana 2 z 10 



k r y c í l i s t s o u p i s u p r a c í 
Stavba: 

Udržovací práce 2.ZŠ Rakovník, budova stará pošta 

KSO: 
Místo: Martinovského 176, Rakovník 

CC-CZ: 
Datum: 07.03.2025 

Zadavatel: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 

Uchazeč: 
OTISTAV s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

24832898 
CZ24832898 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 248 888,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
1 248 888,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Výše daně 
262 266,48 

0,00 

Cena s DPH v CZK 1 511 154,48 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 10 



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Udržovací práce 2.ZŠ Rakovník, budova stará pošta 
Místo: Martinovského 176, Rakovník 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 
OTISTAV s.r.o. 

Datum: 07.03.2025 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 248 888,00 

261 682,66 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 168 754,82 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 909,42 

997 - Přesun sutě 26 719,89 

998 - Přesun hmot 11 298,53 

PSV - Práce a dodávky PSV 972 742,90 
721 - Zdravotechnika 7 280,48 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 91 405,32 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 25 514,58 

741 - Elektroinstalace 138 157,84 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 056,90 

763 - Konstrukce suché výstavby 173 900,22 

766 - Konstrukce truhlářské 56 475,76 

771 - Podlahy z dlaždic 143 722,46 

776 - Podlahy povlakové 84 952,67 

781 - Dokončovací práce - obklady 113 768,40 

783 - Dokončovací práce - nátěry 39 232,21 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 97 276,06 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 245,20 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 217,24 
VRN3 - Zařízení staveniště 4 108,62 

VRN9 - Ostatní náklady 4 108,62 

Strana 4 z 10 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Udržovací práce 2.ZŠ Rakovník, budova stará pošta 
Místo: Mart inovského 176, Rakovník Datum: 07.03.2025 

Zadavatel : 
Uchazeč: 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 
OTISTAV s.r.o. 

Projektant: 
Zpracovatel : 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 248 888,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 261 682,66 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 168 754,82 

1 K 611325416 
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 
20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním tl do 3 mm 

m2 36,914 180,78 6 673,31 

VV 
VV 
VV 

4,07*5,2 " strop - hala" 
(1,5*1,5*2+2,5*1,5*3) "podhled schodiště" 
Součet 

21,164 
15,750 
36,914 

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 
2 K 612325416 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 

přeštukováním tl do 3 mm 
m2 473,252 180,79 85 559,23 

VV " nad l inkrustací " 
VV (7,95*2+5,2*2+0,5*4*4)*1,7 58,310 
VV (1,95*2+3,4*2)*1,7 18,190 
VV (3,1 *2+4*2)* 1,7 24,140 
VV (2,35*2+3,1*2)*1,7 18,530 
VV (4,6*2+2,51*2)*1,7 24,174 
VV " ostatní místnosti" 
VV (1,75*2+4,36*2)*3,2-1,6*2,45 35,184 
VV (4,36*2+4,63*2)*3,2 57,536 
VV (2,86*2+3,4*2)*3,2 40,064 
VV (1,67*2+1,5*2)*3,2-2,5*2,28 14,588 
VV (0,82*8+1, 15*8)* 1,4 22,064 
VV Mezisoučet 312,780 
VV " nad linkrustací" 
VV (2*2+2,15*2)* 1,7 14,110 
VV (8,15*2+1,98*2)* 1,7 34,442 
VV (4,65*2+4,06*2)*1,7 29,614 
VV " ostatní" 
VV (4,25*2+2*2)*3,2 40,000 
VV (2,27*2+0,83*2+0,72*4+1, 15*4)* 1,4 19,152 
VV (1,58*2+1,02*2+1,94*2+2,27*2)*1,7 23,154 
VV Mezisoučet 160,472 
VV Součet 473,252 

3 K 612325417 
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 
20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s 
celoplošným přeštukováním tl do 3 mm 

m2 184,060 287,60 52 935,66 

VV 
VV 

" po odstranění linkrusty" 
184,06 184,060 

4 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 72,483 295,82 21 441,92 

VV 
VV 

" pod obklad" 
72,483 72,483 

5 K 619991001 Zakrytí podlahy fólií m2 50,000 23,83 1 191,50 

6 K 619991005 Zakrytí stěny fólií m2 40,000 23,83 953,20 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 909,42 

7 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 188,000 36,98 6 952,24 

VV 6,63+7,63+20,19+9,73+2,51+7,29+13,6+11,55+9,31 88,440 
VV 41,34+4,3+8,5+15,98+18,88+10,56 99,560 
VV Součet 188,000 

8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 188,000 106,82 20 082,16 

9 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 61,320 197,21 12 092,92 

VV 6,63+9,31 + 11,55+7,29 34,780 
VV 10,56+15,98 26,540 
VV Součet 61,320 

10 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 24,280 32,05 778,17 
VV (3,4*2+1,95*2+0,45*2)-(1,6*2+1,49) 6,910 
VV (4,6*2+2,51*2)-(0,9*2+1,2) 11,220 
VV (2,35*2+3,1*2)-(1,95+1,2+1,6) 6,150 
VV Mezisoučet 24,280 

Strana 5 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

11 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 76,081 197,21 15 003,93 

VV (3,4+1,89)* 1,5 7,935 
VV (2,125+0,6)*1,6 4,360 
VV (1,15*8+0,82*8)* 1,8-0,7*1,8*4 23,328 
VV Mezisoučet 35,623 
VV (1,4+0,3)* 1,5 2,550 
VV (2,27*2+1,94*2)* 1,5-(0,9*1,5*2) 9,930 
VV (1,58*2+0,93*2)*1,5-(0,7*3+0,9)*1,5 3,030 
VV (2,27*2+0,83*2)*1,8-(0,7*1,8) 9,900 
VV (1,15*4+0,72*2+0,76*2)*1,8-0,7*1,8*2 11,088 
VV (1,58*2+1,02*2)* 1,8-(0,7*3+0,9)*1,8 3,960 
VV Mezisoučet 40,458 
VV Součet 76,081 

D 997 Přesun sutě 26 719,89 

12 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 9,843 1 109,33 10 919,14 

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 9,843 427,30 4 205,91 

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 137,802 10,81 1 489,64 

VV 9,843*14 'Přepočtené koeficientem množství 137,802 

15 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 9,838 1 027,16 10 105,20 

D 998 Přesun hmot 11 298,53 
16 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 10,185 1 109,33 11 298,53 

D PSV Práce a dodávky PSV 972 742,90 

D 721 Zdravotechnika 7 280,48 
17 K 721101 Úprava vnitřní kanalizace soub 1,000 1 479,10 1 479,10 

18 K 721102 Úprava vnitřního vodovodu soub 1,000 2 958,21 2 958,21 

19 K 721103 Stavební přípomoce pro ZTI vč. zapravení soub 1,000 1 101,11 1 101,11 

20 K 721104 Demontáže soub 1,000 821,72 821,72 

21 K 721105 Proplach, dezinfekce, zkoušky soub 1,000 369,78 369,78 

22 K 721106 Izolace potrubí soub 1,000 550,56 550,56 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 91 405,32 
23 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží soubor 7,000 205,43 1 438,01 

24 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 7,000 780,64 5 464,48 

25 M 642320511 klozet keramický kombinovaný bílý kus 7,000 2 959,03 20 713,21 

26 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 7,000 180,78 1 265,46 

27 M 551673401 sedátko záchodové plastové bílé kus 7,000 123,92 867,44 

28 K 725129102 Montáž pisoáru s automatickým splachováním kus 3,000 780,64 2 341,92 

29 M 642513291 pisoár automatický - bateriové napájení kus 3,000 10 789,25 32 367,75 

30 K 725130811 Demontáž pisoárových stání s nádrží jednodílných soubor 3,000 205,43 616,29 

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,000 205,43 1 232,58 

32 K 725291652 Montáž dávkovače tekutého mýdla kus 6,000 205,43 1 232,58 

33 M 554310991 dávkovač tekutého mýdla kus 6,000 325,81 1 954,86 

34 K 725291653 Montáž zásobníku toaletních papírů kus 7,000 205,43 1 438,01 

35 M 55431092 zásobník toaletních papírů kus 7,000 433,71 3 035,97 

36 K 725291654 Montáž zásobníku papírových ručníků kus 3,000 205,43 616,29 

37 M 554310860 zásobník papírových ručníků kus 3,000 470,03 1 410,09 

38 K 725291664 Montáž štětky závěsné kus 7,000 205,43 1 438,01 

39 M 55779012 štětka na WC kus 7,000 185,87 1 301,09 

40 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 862,81 862,81 

41 M 552310791 dřez nerez s odkládací ploškou vestavný kus 1,000 1 378,03 1 378,03 

42 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 7,000 73,96 517,72 

43 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2" kus 1,000 287,60 287,60 

44 M 55143974 baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl 
ramínka 220mm kus 1,000 459,34 459,34 

45 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 6,000 287,60 1 725,60 

46 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná kus 6,000 476,44 2 858,64 

47 K 725839200 Montáž podomítkového ventilu soubor 3,000 369,78 1 109,34 

Strana 6 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

48 M 551470411 splachovač pisoárů kus 3,000 1 057,56 3 172,68 

49 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,270 1 109,33 299,52 

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 25 514,58 
50 K 735111300 Demontáž otopného tělesa soub 11,000 534,12 5 875,32 

51 K 735111400 Zpětná montáž otopného tělesa soub 11,000 1 561,28 17 174,08 

52 K 735111500 Související práce / vypuštění systému alt. zmrazení/ soub 1,000 1 232,59 1 232,59 

53 K 735111600 Stavební přípomoce soub 1,000 1 232,59 1 232,59 

D 741 Elektroinstalace 138 157,84 

54 K 741-101 
Stavební přípomoce vč. začištění (průrazy, drážky, rýhy 
pro kabely cca 300 m vč. záhozu a začištění , 
ostatní....) 

soub 1,000 45 400,29 45 400,29 

55 K 741-102 Výchozí revize soub 1,000 2 054,31 2 054,31 

56 K 741-103 Montážní a spojovací materiál soub 1,000 4 930,35 4 930,35 

57 K 741112103 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 32,000 177,90 5 692,80 

58 M 345714591 krabicová rozvodka 4-pólová kus 32,000 81,19 2 598,08 

59 K 741122000 Montáž kabelů soub 1,000 16 434,50 16 434,50 

60 M 34109510 dodávka kabelů ( odhad 500 m) soub 1,000 6 943,57 6 943,57 

61 K 74131 Demontáž zásuvky kus 18,000 25,47 458,46 

62 K 74132 Demontáž vypínače kus 21,000 61,22 1 285,62 

63 K 74133 Demontáž svítidla /lustr/ kus 1,000 72,72 72,72 

64 K 74134 Demontáž zářivky kus 28,000 125,72 3 520,16 

65 K 74135 Demontáž regulátoru hlasitosti rozhlasu kus 3,000 78,89 236,67 

66 K 741310110 Montáž spínače kus 18,000 230,08 4 141,44 

67 M 345390001 vypínač kompletní kus 18,000 150,57 2 710,26 

68 K 741313000 Montáž zásuvky kus 16,000 230,08 3 681,28 

69 M 345552411 zásuvka kompletní kus 16,000 130,33 2 085,28 

70 K 741372073 Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo 
kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů kus 3,000 584,50 1 753,50 

71 M 34825100 svítidlo interiérové závěsné z opálového skla, Gunda, 
bílá kus 3,000 2 606,51 7 819,53 

72 K 741372101 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové 
bodové se zapojením vodičů kus 77,000 144,59 11 133,43 

VV 29+42+6 77,000 

73 M 348250071 podhledové svítidlo Flat 3W,čtverec, teplá bílá kus 42,000 97,21 4 082,82 

74 M 348250072 podhledové svítidlo Flat 6W,čtverec, teplá bílá kus 29,000 149,55 4 336,95 

75 M 348250073 podhledové svítidlo Flat 12W,čtverec, teplá bílá kus 6,000 183,74 1 102,44 

76 K 741330820 Montáž -regulátor kus 4,000 442,91 1 771,64 

77 M 345552413 regulátor hlasitosti kus 4,000 856,73 3 426,92 

78 K 741330901 Úprava 2 ks rozvaděče z důvodu přidání nových 
okruhů/jističů. soub 1,000 484,82 484,82 

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 056,90 
79 K 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 3,000 147,91 443,73 

80 M 374511801 zásuvka datová kus 2,000 181,60 363,20 

81 M 374511802 zásuvka anténní kus 1,000 249,97 249,97 

D 763 Konstrukce suché výstavby 173 900,22 
82 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 3,500 823,61 2 882,64 

83 K 763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality 
Q3 

m2 3,500 94,01 329,04 

VV 7*0,5 3,500 

84 K 763164611 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5 m 7,000 1 036,19 7 253,33 
VV " kanalizační potrubí" 
VV 7 7,000 

85 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 191,366 423,02 80 951,65 

VV 6,63+7,63+20,19+9,73+2,51+7,29+13,6+11,55+9,31 88,440 
VV " vestavba u 1.06" 
VV 1,8*1,87 3,366 
VV Mezisoučet 91,806 
VV 41,34+4,3+8,5+15,98+18,88+10,56 99,560 
VV Součet 191,366 

Strana 7 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

86 M 631264731 
minerální kazetový podhled, viditelný rastr, 
600x600mm m2 200,934 337,56 67 827,28 

VV 191,366*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 200,934 

87 K 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v 
přes 6 do 12 m 

t 2,007 7 302,58 14 656,28 

D 766 Konstrukce truhlářské 56 475,76 
88 K 766811110 Montáž kuchyňské linky soub 1,000 11 749,26 11 749,26 

89 M 55441001 Kuchyňská linka - dle požadavku investrora kus 1,000 35 358,82 35 358,82 
Oprava schodišťového madla ( demontáž + zpětná 

90 K 766811190 montáž,, vč. výměny kotevních prvků ve zdi, nová 
povrchová úprava) 

m 12,000 780,64 9 367,68 

D 771 Podlahy z dlaždic 143 722,46 
91 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 61,320 15,61 957,21 

VV 6,63+9,31 + 11,55+7,29 34,780 
VV 15,98+10,56 26,540 
VV Součet 61,320 

92 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 61,320 23,83 1 461,26 

93 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm 

m2 61,320 354,99 21 767,99 

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
94 K 771473112 cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 

do 90 mm 
m 50,520 287,60 14 529,55 

VV (3,4*2+1,95*2+0,45*2)-(1,6*2+1,49) 6,910 
VV 2,35*2+3,1*2+0,45*2-(1,36+1,2+1,6+1,95) 5,690 
VV 4,6*2+2,51*2+0,3*2-(0,9*2+1,2) 11,820 
VV 4,1*2+2,27*2-(0,9+0,7*4) 9,040 
VV Mezisoučet 33,460 
VV 8,15*2+1,96*2+0,45*2+0,3*2-(1,6+1,36+0,9+0,8) 17,060 
VV Mezisoučet 17,060 
VV Součet 50,520 

95 M 59761184 sokl keramický slonová kost 45x8,5cm m 55,572 389,91 21 668,08 
VV 50,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 55,572 

96 K 771574615 
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým standardním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2 m2 61,320 780,64 47 868,84 

97 M 597611371 
dlažba keramická slinutá glazovaná 45x45 cm, slonová 
kost, DAR4H720 m2 67,452 433,71 29 254,61 

VV 61,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 67,452 

98 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 50,520 36,98 1 868,23 

99 K 771592011 
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky 

m2 61,320 24,41 1 496,82 

VV 61,32 61,320 

100 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m 

t 2,569 1 109,33 2 849,87 

D 776 Podlahy povlakové 84 952,67 

101 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením 

m2 81,040 56,74 4 598,21 

VV 7,63+20,19+9,73+2,51 + 13,6 53,660 
VV 8,5+18,88 27,380 
VV Součet 81,040 

102 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 81,040 15,61 1 265,03 

103 K 776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm 

m2 81,040 272,81 22 108,52 

104 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně 

m2 53,860 48,48 2 611,13 

VV 7,83+20,19+9,73+2,51 + 13,6 53,860 

105 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 81,040 213,65 17 314,20 

106 M 284122851 krytina podlahová PVC m2 89,144 315,13 28 091,95 
VV 81,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 89,144 

107 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 59,710 15,61 932,07 

VV (4,36*2+1,75*2)-(0,8+1,6) 9,820 
VV (4,63*2+4,36*2)-(0,8+1,05) 16,130 
VV (3,4*2+2,86*2)-(1,05+0,8+0,7+0,8) 9,170 
VV (1,67*5+1,5*2)-0,8 10,550 
VV (4*2+3,4*2+0,3*2)-1,36 14,040 
VV Součet 59,710 

108 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 70,470 70,34 4 956,86 
VV (4,36*2+1,75*2+0,3*2)-1,6 11,220 
VV (4,36*2+4,63*2+0,3*2*2)-(0,8+1,05) 17,330 
VV (1,67*2+1,5*2)-0,8 5,540 
VV (2,86*2+3,4*2+0,3*2)-(0,8+1,05+0,7*2) 9,870 
VV Mezisoučet 43,960 
VV (4,25*2+2*2)-1,25 11,250 

Strana 8 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

VV (4,06*2+4,65*2)-(0,8+1,36) 15,260 
VV Mezisoučet 26,510 
VV Součet 70,470 

109 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 71,879 32,05 2 303,72 
VV 70,47*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 71,879 

110 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,695 1 109,33 770,98 

D 781 Dokončovací práce - obklady 113 768,40 
111 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 72,483 15,61 1 131,46 

VV (3,4+1,89)*0,85 4,497 
VV (2,2+0,6)* 1,5 4,200 
VV (1,15*8+0,82*8)* 1,8-0,7*1,8*4 23,328 
VV Mezisoučet 32,025 
VV (1,4+0,3)* 1,5 2,550 
VV (2,27*2+1,94*2)* 1,5-(0,9*1,5*2) 9,930 
VV (1,58*2+0,93*2)*1,5-(0,7*3+0,9)*1,5 3,030 
VV (2,27*2+0,83*2)*1,8-(0,7*1,8) 9,900 
VV (1,15*4+0,72*2+0,76*2)*1,8-0,7*1,8*2 11,088 
VV (1,58*2+1,02*2)* 1,8-(0,7*3+0,9)*1,8 3,960 
VV Mezisoučet 40,458 
VV Součet 72,483 

112 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 72,483 23,83 1 727,27 

113 K 781472416 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 72,483 780,64 56 583,13 

114 M 597612931 obklad keramický WADMB719 20x40 cm, bílobéžová m2 83,355 291,63 24 308,82 
VV 72,483*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 83,355 

115 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad m2 1,800 616,29 1 109,32 

VV 0,6*0,6*5 1,800 

116 M 634651221 zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 
3210x2250mm m2 1,980 1 100,29 2 178,57 

VV 1,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,980 

117 K 781492411 Montáž profilů rohových lepených standardním 
cementovým lepidlem m 66,250 147,91 9 799,04 

VV 0,85+1,5+1,8*4*4 31,150 
VV 1,5+1,5*8+1,8*4*3 35,100 
VV Součet 66,250 

118 M 19416007 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm m 69,563 55,01 3 826,66 
VV 66,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 69,563 

119 K 781492451 Montáž profilů ukončovacích lepených standardním 
cementovým lepidlem m 43,310 147,91 6 405,98 

VV (3,4+1,89) 5,290 
VV (2,2+0,6) 2,800 
VV (1,15*8+0,82*8)-0,7*4 12,960 
VV Mezisoučet 21,050 
VV (1,4+0,3) 1,700 
VV (2,27*4+1,94*2+0,83*2)-(0,9+0,7+1,4) 11,620 
VV (1,58*2+1,02*2)-(0,7*3+0,9) 2,200 
VV (1,295*4+0,76*2+0,72*2)-(0,7*2) 6,740 
VV Mezisoučet 22,260 
VV Součet 43,310 

120 M 19416007 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm m 45,476 55,01 2 501,63 
VV 43,31*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 45,476 

121 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 72,483 24,41 1 769,31 

122 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 2,188 1 109,33 2 427,21 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 39 232,21 

123 K 783606864 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm 
okartáčováním m 8,000 23,83 190,64 

124 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm m 8,000 4,11 32,88 

125 K 783615551 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm m 8,000 36,98 295,84 

126 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm m 8,000 36,98 295,84 

127 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 184,060 15,61 2 873,18 
VV 184,06 184,060 

128 K 783813130 Penetrační nátěr omítek / podklad omyvatelného 
nátěru/ m2 184,060 36,98 6 806,54 

129 K 783817120 Krycí dvojnásobný nátěr omítek omyvatelný, barva 
zelená m2 184,060 156,13 28 737,29 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 97 276,06 
130 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 510,166 32,05 16 350,82 

Strana 9 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

VV 4,07*5,2 " strop - hala" 21,164 
VV (1,5*1,5*2+2,5*1,5*3) "podhled schodiště" 15,750 
VV Mezisoučet 36,914 
VV " nad l inkrustací " 
VV (7,95*2+5,2*2+0,5*4*4)*1,7 58,310 
VV (1,95*2+3,4*2)*1,7 18,190 
VV (3,1 *2+4*2)* 1,7 24,140 
VV (2,35*2+3,1*2)*1,7 18,530 
VV (4,6*2+2,51*2)*1,7 24,174 
VV " ostatní místnosti" 
VV (1,75*2+4,36*2)*3,2-1,6*2,45 35,184 
VV (4,36*2+4,63*2)*3,2 57,536 
VV (2,86*2+3,4*2)*3,2 40,064 
VV (1,67*2+1,5*2)*3,2-2,5*2,28 14,588 
VV (0,82*8+1,15*8)* 1,4 22,064 
VV Mezisoučet 312,780 
VV " nad linkrustací" 
VV (2*2+2,15*2)* 1,7 14,110 
VV (8,15*2+1,98*2)* 1,7 34,442 
VV (4,65*2+4,06*2)*1,7 29,614 
VV " ostatní" 
VV (4,25*2+2*2)*3,2 40,000 
VV (2,27*2+0,83*2+0,72*4+1,15*4)* 1,4 19,152 
VV (1,58*2+1,02*2+1,94*2+2,27*2)*1,7 23,154 
VV Mezisoučet 160,472 
VV Součet 510,166 

131 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech v do 3,80 m m2 184,060 73,96 13 613,08 

VV (7,95*2+5,2*2+0,5*4*4)*1,5-(0,6+1,49+1,95)* 1,5 45,390 
VV 8,5" čela schodiště" 8,500 
VV (1,95*2+3,4*2)*1,5-(1,6*2+1,49)*1,5 9,015 
VV (3,1 *2+4*2)* 1,5-(1,36*1,5) 19,260 
VV (2,35*2+3,1 *2)*1,5-(1,95+1,6+1,36+1,2)*1,5 7,185 
VV (4,6*2+2,51 *2)*1,5-(0,9*2*1,5+1,2*1,5) 16,830 
VV Mezisoučet 106,180 
VV (4,07*2+5,2)*1,5+0,5*4*1,5 23,010 
VV (2*2+2,15*2+0,6*2)*1,5-(1,6+1,25+1,36)*1,5 7,935 
VV (4,06*2+4,65*2)*1,5-1,35*1,5 24,105 
VV (8,15*2+1,98*2+0,6*2)*1,5-(1,6+1,35+0,9*2+1,49)*1,5 22,830 
VV Mezisoučet 77,880 
VV Součet 184,060 

132 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 694,226 23,83 16 543,41 

VV 184,06+510,166 694,226 

133 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 694,226 73,13 50 768,75 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 245,20 
134 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba -stěhování nábytku vč. 

zpětného osazení hod 20,000 312,26 6 245,20 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 217,24 

D VRN3 Zařízení staveniště 4 108,62 
135 K 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 4 108,62 4 108,62 

D VRN9 Ostatní náklady 4 108,62 
136 K 090001001 Zakrývání kosntrukcí, protiprachové opatření , soub 1,000 4 108,62 4 108,62 

Strana 10 z 10 


